СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвёртого созыва

	РЕШЕНИЕ

	  21.10.2020                                                                                                          № 3

Об избрании председателя Совета депутатов
муниципального образования Тимашевский сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области

В соответствии со статьей 22 Устава Тимашевского сельсовета  Сакмарского района, Совет депутатов муниципального образования Тимашевский сельсовет  Сакмарского района решил:
     1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии об избрании председателя Совета депутатов муниципального образования  Тимашевский сельсовет Сакмарский район (прилагается).
     2. Считать избранным председателем Совета депутатов муниципального образования Тимашевский сельсовет  Сакмарского района  депутата Арысланову Даригу Улжабаевну.

Председатель Совета депутатов                                 Д.У.Арысланова